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VAKEDno-2025-5040
Hankekumppanuuden hyväksyminen Vantaan kaupungin Liikuntaneuvonnalla liikkeelle – 
Liikkuva Vantaa – hankkeessa

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen lasten,​ nuorten ja perheiden palvelujen toimiala 
sekä vanhusten palvelujen toimiala osallistuu tällä päätöksellä yhteistyökumppaniksi 
Vantaan kaupungin jatkohankerahoitushakemukseen,​ jolla haetaan rahoitusta Suomi 
liikkeelle-​ ohjelmasta perheiden,​ senioreiden ja erityisryhmien liikuntaneuvonnan 
kehittämiseen.

Avoinna oleva haku kohdistuu hallitusohjelman mukaiseen Suomi liikkeelle 
ohjelmaan,​ jonka tavoitteena on,​ että eri ikäiset ihmiset liikkuvat aiempaa 
enemmän.  Ohjelmalla edistetään mahdollisuuksia liikkua ja liikkumista tukevia arjen 
valintoja. Valtionavustuksen käyttöaika on 12 kk välillä 1.1.-​31.12.2026.

Vantaan kaupunki toimii hankerahoituksen hakijana ja vastaa hankehausta sekä 
hankesuunnitelman valmistelusta. Vantaan kaupunki vastaa hankkeen 
omarahoituksesta. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle ei aiheudu 
hankekumppanuudesta suoria kustannuksia.  

Hankekumppanuus edellyttää hyvinvointialueelta työpanosta yhteistyön 
toteuttamiseksi. Yhteistyön keskiössä on varmistaa,​ että hyvinvointialueen asiakkaat 
osataan ohjata laajentuneiden liikuntaneuvontapalveluiden piiriin.  Ohjautumisen 
välineenä hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan asiakas-​ ja 
potilastietojärjestelmää,​ jonka käytöstä tehdään erilliset selvitykset ja sopimukset. 

 

Hankkeen kokonaisuudet,​ joissa Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii 
yhteistyökumppanina:

1. Perheiden liikuntaneuvonta:

Vahvistetaan liikuntaneuvontaa tarvitsevien perheiden tunnistamista 
yhteistyössä varhaiskasvatuksen,​ hyvinvointialueen lapsiperheiden palveluiden 
sekä kolmannen sektorin kanssa.
Kehitetään yhteistyömalleja palveluun ohjautumisessa hyvinvointialueen 
lapsiperheiden palveluiden,​ varhaiskasvatuksen sekä kolmannen sektorin 
kanssa.
Edistetään asiakas-​ ja potilastietojärjestelmän käyttöönottoa 
perheliikuntaneuvontaan ohjautumisessa.

Tavoitteena on tukea neuvolatyötä ja antaa perheille ja lapsille tukea liikunnalliseen 
elämäntapaan kasvussa. Tarkoituksena on kehittää liikuntaneuvonnan mallia,​ jolla 
tunnistetaan liikuntaneuvontaa tarvitsevat perheet ja jatkokehitetään sekä 
laajennetaan liikuntaneuvonnan palvelua.

2. Senioreiden ja soveltavan liikunnan kohderyhmien liikuntaneuvonta:

Vahvistetaan yhteistyötä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vammais-​ ja 
vanhuspalveluiden sekä kuntoutuspalveluiden kanssa.
Laajennetaan lähettäviä tahoja perusterveydenhuoltoon ja muihin sosiaali-​ ja 
terveydenhuollon toimijoihin.
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Edistetään asiakas-​ ja potilastietojärjestelmän hyödyntämistä 
liikuntaneuvontaan ohjautumisessa ja potilastietojen kirjaamisessa.

Tavoitteena on tukea senioreiden fyysistä aktiivisuutta,​ hyvinvointia ja kotona 
pärjäämistä sekä tukea aikuisten,​ joiden liikkuminen vaati soveltamista,​ fyysistä 
aktiivisuutta ja hyvinvointia. Tarkoituksena on jatkokehittää ja laajentaa senioreiden ja 
soveltavan liikunnan kohderyhmän liikuntaneuvontamalleja.

Hankkeen toteutus liittyy Vantaan kanssa tehtyyn elintapaneuvonnan 
yhteistyösopimukseen (on sen mukaista toimintaa),​ eikä sen vuoksi erillistä 
aiesopimusta hankeyhteistyöstä laadita.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 32§ mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää 
useampaa toimialaa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Päätös
Päätän hyväksyä hankekumppanuuden Vantaan kaupungin Liikuntaneuvonnalla 
liikkeelle – Liikkuva Vantaa – hankkeessa.

Tiedoksi
Asian osaisille

Allekirjoitus

Timo Aronkytö,​ hyvinvointialuejohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 65

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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